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Unidad Académica Mentor Correo electrónico Grupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Arquitectura
Clara Gómez

(permanenciadiseno@ucatolica.edu.co)
Daniel Felipe Ramírez Alvarez dframirez93@ucatolica.edu.co 1B1 Y 1B2 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m.

Krisnha Vanessa Pineda Barragán kvpineda69@ucatolica.edu.co 1A1 11:00 a.m. a 12:00 m. 
9:00 a.m. a 10:0 0 a.m. 
 2:00 p.m. a 4:00 p.m.

3:00 p.m. a 5:00 p.m.

Lizeth Nathalia Ariza Mateus lnariza58@ucatolica.edu.co 1A2  2:00 p.m. a 4:00 p.m.  2:00 p.m. a 4:00 p.m.  2:00 p.m. a 4:00 p.m.

Pamela Tinoco Ordoñez ptinoco85@ucatolica.edu.co 1A3 2-4:30 p.m 7:00 p.m. a 8:00 p.m. 8:00 a.m. a 9:30 a.m 9:00 a.m. a 10:00 a.m.

Danna Yuliet Castillo Ballesteros dycastillo95@ucatolica.edu.co 1A4 3:00 p.m. a 4:00 p.m. 4:00 p.m. a  6:00 p.m. 3:00 p.m. a 6:00 p.m.

Gloria Vanesa Ortiz Orjuela gvortiz87@ucatolica.edu.co 1B2 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m.

Ingrid Catherine Velasco Bustos icvelasco79@ucatolica.edu.co 1B1 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m.

Juan Sebastián Rojas franco jsrojas16@ucatolica.edu.co
Administración      

de empresas 1A2
3:00 p.m. a 5:00 p.m. 3:00 p.m. a 5:00 p.m. 3:00 p.m. a 5:00 p.m.

Laura Piedrahita Mora lpiedrahita39@ucatolica.edu.co
Administración      
de empresas            

y economía 1B1 

5:00 p.m. a 6:00 p.m.
 8:00 p.m. a 9:00 p.m.

5:00 p.m. a 7:00 p.m. 6:00 p.m. a 8:00  p.m.

Mariana Alejandra Patiño Vargas mapatino64@ucatolica.edu.co Economía 1A1 3:00 p.m. a 4:00 p.m. 3:00 p.m. a 4:00 p.m. 3:00 p.m. a 4:00 p.m.

Cristian Felipe Vargas Sánchez cfvargas55@ucatolica.edu.co
626 día                          

y 799 noche
6:00 p.m. a 8:00  p.m. 6:00 p.m. a 8:00  p.m. 6:00 p.m. a 8:00  p.m.

Erika Tatiana Patiño Jiménez etpatino59@ucatolica.edu.co
358 día                         

y 799 noche 
7:00 a.m. a 9:00  a.m. 11:00 a.m.  a 12:00 m.

Ingeniería Civil
 Andrés López                         

(permanenciacivil@ucatolica.edu.co)
John Sebastian Fajardo Becerra jsfajardo34@ucatolica.edu.co Ingeniería Civil 10:00 a.m a 12:00 m. 11:00 a.m.  a 12:00 m.

Ingeniería Electrónica y de Telecomunicaciones 
  Daniel Avila                          

(permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co)
Victor Manuel Delgado Cubillos vmdelgado09@ucatolica.edu.co

Ingeniería 
Electrónica

 8:00 p.m. a 10:00 p.m. 9:00 a.m. a 11:00 a.m.

David Camilo Romero Rojas dcromero01@ucatolica.edu.co 1B1 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 5:00 p.m. a 6:00 p.m. 8:00 a.m. a 9:00 a.m.

Valeria Valentina Palencia Amaya vvpalencia79@ucatolica.edu.co 1A1 10:00 a.m a 12:00 m. 3:00 p.m. a 4:00 p.m.

Catalina Herrera Aldana cherrera82@ucatolica.edu.co 1A2 4:00 p.m. a  6:00 p.m. 1:00 p.m. a 2:00 p.m.

Derecho 
  Elisenia Granados                    

(permanenciaderecho@ucatolica.edu.co)

Ciencias Económicas y Administrativas 
  David Forero                   

(permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co) 

Ingeniería Industrial
  Ernesto Bilbao                         

(permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co)

Psicología 
  Andrés Santacoloma             

(permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co)

https://meet.google.com/xon-yazg-rht
https://meet.google.com/qpy-ztzh-wsy
https://meet.google.com/xff-xznv-yic
https://meet.google.com/ngb-eopy-wuv
https://meet.google.com/xhh-ukuu-vru
meet.google.com/ayu-opjw-usi
https://meet.google.com/evb-zsmh-tug
https://meet.google.com/pjf-ibtm-iob
http://meet.google.com/kbx-pbkj-jsk
https://meet.google.com/gzd-qwdm-rot
https://meet.google.com/ycv-dadr-vjr
https://meet.google.com/byc-yznq-kmb
https://meet.google.com/kra-skmf-ibn?authuser=0
https://meet.google.com/rnv-mpqp-ggb
https://meet.google.com/prm-zqbf-doq?authuser=2
https://meet.google.com/uey-yrio-jqd
meet.google.com/jrx-unjz-fet

